PORTARIA Nº 013/2025
DATA: 24 de janeiro de 2025.
SÚMULA: Dispõe sobre a Nomeação da Comissão de Orçamento, Finanças e Tributação da Câmara Municipal de Vera/MT para o biênio 2025/2026.

JADER PAULO IZIDÓRIO, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO da Câmara Municipal de Vera-MT para o biênio 2025/2026, assim constituída:

Presidente:
ANTÔNIO PENA FIEL
Relator:
ADAILTON SIQUEIRA BRITO
Membro:
ELEANDRO MOREIRA
Art. 2º - A competência desta Comissão consta no inciso II, artigo 56, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vera-MT.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de 2025.

JADER PAULO IZIDÓRIO
Presidente da Mesa Diretora
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.